UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 3 	/2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, de acordo com decisão tomada na 3922  Reunião do
referido Orgão Colegiado, realizada em 21/1/2005, e considerando o 0.1. MAT n. 26, de
26/4/2005,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, uma vaga, relativa
ao Instituto de Ciências Exatas/IE, Departamento de Matemática/MAT, bem como a
composição da respectiva Comissão Examinadora, ficando assim constituída, por área
e classe, pelos Professores:

Área: Matemática/Geometria Diferencial - (Professor Adjunto/DE) --
Membros Efetivos: Mauro Luiz Rabelo (Presidente/UnB/MAT), Keti Tenenblat
(UnB/MAT), Walcy Santos (UFRJ); Membros Suplentes: Pedro Roitman (UnB/MAT),
Jairo Athayde Cavalcante (U n B/MAT) e Walterson Pereira Ferreira (UFG).

Brasília, C2 de 'r7c--- 	de 2005.

/Lauro Mo`rhy
Reitor

C/có pia: G RENRT/SOC/I E/MAT/SCA/S AH
EA/no